BAA

                    О ПЕРЕХОДЕ НА "ЗИМНЕЕ" ВРЕМЯ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
                ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                        16 сентября 1994 г.
                               N 243

                            (САМР 94-9)

     С   целью   экономии   электроэнергии   и  более  рационального
использования  светлого  времени суток Правительство Приднестровской
Молдавской Республики постановляет:
     1.  С  25 сентября 1994 года на всей территории Приднестровской
Молдавской Республики отменяется период действия "летнего" времени и
вводится "зимнее" время.
     2. Переход на "зимнее"время производится путем перевода стрелок
часов на один час назад в 2 часа 00 мин. 25 сентября 1994 года.
     3.  Органам  власти  и  управления  Приднестровской  Молдавской
Республики принять настоящее Постановление к исполнению и довести до
сведения   населения   путем   опубликования  в  средствах  массовой
информации,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н., старший оператор, тел.5-20-17, ГП ГВЦ